Original: ACB, C.17.1.4.2, s.f.

«Die dominica intititata quinta idus madii. Raymundus Çescases, de parrochia de Posada, et Iacobus, filius Petri Piquerio, de villa ffrancha Sancti Laurentii de Marunys, et Guillelmus dez Caval, de Cardona, confitemur nos tenere in puro deponito seu comanda a vobis Petro de Sereols, de Cardona, viginti solidos Barchinone, quibus renuncio et cetera. promitimus emere bigas et quadratas in loco Sancti Laurentii ad comodum et utilitatem nostri et ipsa conducere ad molendina roderia Guillelmi Mercerii, de Cardona, ad primum venturum festum Sancti Iohannis mensis iunii et nostris missionibus. Et de omni lucro quod cum dictis denariis facere potuerimus in dicta fusta, promitimus vobis dare bene et fideliter medietatem, retenta nobis aliam medietatem dicti lucri pro laboro nostre. Et si forte contingerit aliquid a miterere cum dictis denariis quod in ipsa amissione similiter mitatis vos medietatem et nos aliam medietatem, de quibus omnibus et singulis supradictas promitibus vobis computare et bene et fideliter quandocumque et cetera. Et dictos viginti solidos simul cum parte vos contingente in dicto lucro servata forma predicta promitimus vobis reddere in dicto primo venturo festo Sancti Iohannis iunii salvum intra intus villam Cardone.

Obligamus quisquis et cetera. Renunciamus et cetera. Testes predictos».

10

1343, 20 d'octubre, a Cardona, davant el notari Bernat de Sant Gervasi

Guillem Busa, de la vila de Sant Llorenç de Morunys, ven a Guillem de les Guàrdies, de Cardona, buit bigues de 2,5 braces de llargària, i l'espiga segons la mesura convinguda, de la qual ambdues parts tenen una mostra. A més d'altres dues bigues de 3 braces del port de Bacies. Inclosa l'obligació de lliurar-les, indemnes a terra, el primer dia del mes de juliol, en els molins rodors de Guillem Mercer.

Original: BU, Ms. 1.526, s.f. Vegeu M. RIU, "Aportació al diplomatar de la Vall de Lord (Primera part)", *Cardener*, 5, Cardona, 1988, p. 125-177, docs. 20.

«Die lune XIII kalendas novembris. Guillelmus Busa, de villa francha Sancti Laurentii de Marunys, vendimus vobis Guillelmo Sesguardies, de Cardona, octo bigas duarum brachiarum et medie in longitudini, et in spique prout est in quadam mida de qua vos tenetis unam et ego aliam. Et duas bigas trium brachiarum de portu de Bacies. Causa vestre emptionis. Tamen in primo venturo die mensis iulii, salve in terra, ad molendina rodderia Guillelmi Mercerii. Et hoc iuro et cetera. Obligo et cetera. Testes Fferrarius de Aquilarius et Fferrarius Conill».